
Pag 1 di 2 

REGIONE PIEMONTE BU36 03/09/2020 
 

Codice A1102A 
D.D. 30 luglio 2020, n. 414 
Integrazione alla Determina dirigenziale n.400/A1102A/2020 del 29/07/2020 ''Parifica del 
conto della gestione dell'agente contabile consegnatario delle azioni - anno 2019'' 
 

 

ATTO DD 414/A1102A/2020 DEL 30/07/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A11000 - RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO 
A1102A - Ragioneria 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Integrazione alla Determina dirigenziale n.400/A1102A/2020 del 29/07/2020 
“Parifica del conto della gestione dell’agente contabile consegnatario delle azioni – 
anno 2019” 
 

 
Dato atto che con Determina dirigenziale n.400 /A1102A/2020 del 29/07/2020, il Settore 
Ragioneria procedeva alla parifica del conto della gestione dell’agente contabile consegnatario delle 
azioni – anno 2019; 
 
verificato, che per un mero errore procedurale dell’applicativo informatico utilizzato per la 
trasmissione dell’atto, non compare nelle premesse della determina l’attestazione di regolarità 
amministrativa dell’atto, in conformità a quanto disposto nella D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 
“Approvazione della “Disciplina del sistema dei controlli interni” – parziale revoca della D.G.R. 
n.8-29910 del 13/04/2000”; 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• la D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 

• il D.Lgs. del 23 giugno 2011, n.118 
 
 
DETERMINA  
 
 
Di integrare la Determina dirigenziale n.400 /A1102A/2020 del 29/07/2020, aggiungendo al termine 
delle premesse dell’atto la seguente attestazione: “Attestata la regolarità amministrativa del presente 
atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016”. 
 
  
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione ai sensi del Decreto Legislativo 



Pag 2 di 2 

33/2013, in materia di trasparenza nella pubblica amministrazione. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1102A - Ragioneria) 
Firmato digitalmente da Roberta Doglione 

 


